

質問回答

NO.	質問	回答
1	提案書の構成（作成ページ上限）について 仕様書p20にて記載いただいた通り、提案書については以下を提案書作成上限と認識して相違ないでしょうか？ A4版1枚＝表と裏の2スライドの解釈で認識相違ないでしょうか？ 1， 業務の基本方針：A4版2枚＝4スライド 2， 業務の実施方法：2.1および2.2仕様書の業務内容それぞれA4版10枚＝40スライド 3， 以降に揃えてや、特段スライド上限数等はなし	提案者による提案書の作成の負担を軽減するため、上限を設けておりますが、補足資料として追加することにつきましては特段上限を設けておりません。 ご質問につきましてはすべてご認識のとおりで結構です。